
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/324/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIII/316/22 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych § 5 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się dobową stawkę odpłatności za pobyt mieszkańców Gminy Bolków w ośrodkach 

wsparcia lub mieszkaniach chronionych w wysokości 40,00 złotych. 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia lub mieszkaniach chronionych stanowi 

iloczyn dobowej stawki za pobyt, o której mowa w ust. 1, faktycznej liczby dni pobytu osoby 

skierowanej oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w procentach, o których mowa w tabeli określonej 

w § 3. 

3. Osoby, którym udzielono pomocy w formie schronienia winny wpłacać należność za pobyt 

w ośrodkach wsparcia lub mieszkaniach chronionych na rachunek bankowy Gminno-Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolkowie w terminie określonym w decyzji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3924


		2022-08-01T07:22:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




